תשל"ב-1971 (להלן: "הפקודה"), קובעת כי: "אסיר יוחזק בתנאים הולמים שלא יהיה בהם כדי לפגוע
בבריאותו ובכבודו". הוראת סעיף 11ג לפקודה, מוסיפה כי אסיר זכאי, בין היתר, ל: "תנאי תאורה ואוורור
סבירים בתא". הוראת סעיף 2(א) לתקנות בתי הסוהר (תנאי מאסר), תש"ע-2000, מפרטת כי: "(א) בתא
חלופיים אוורור אמצעי יותקנו כאמור, חלון בו שאין בתא החוץ; מן אוורור שיאפשר חלון יהיה

למצנן. או למזגן התייחסות אלו בהוראות אין סבירים".

כי כל חדר ותא בו משוכנים אסירים, טעון בנוסף, הוראת סעיף 6 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978, קובעת
אישורו של רופא בית הסוהר כי המקום ראוי לכך.

על פי פסיקת בתי המשפט, תכליתן של הוראות אלו היא לקבוע תנאי כליאה נאותים ומינימליים החלים על כל אסיר
לבטחון השר נ' ואח' בישראל האזרח לזכויות האגודה 1892/14 בג"ץ (ר' המשיב של במשמורתו המוחזק
פנים (13.6.17)).

שבתקופות החורף שוררים תנאי טמפרטורה בלתי סבירים בתא העותר.

לאור המקובץ -סבורני כי נימוקי העתירה אינם מלמדים חוסר סבירות קיצוני בהתנהלות המשיב כלפי העותר. בד
בבד, חזקה על המשיב כי יפעל ככל שלאל ידו ויאיץ את קצב הטמעת פתרונות האוורור בבתי המאסר.

העתירה, אפוא, נדחית בזאת.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.